EDITAL Nº 116/20 DE 27 DE AGOSTO DE 2020

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 031/20
NAS FUNÇÕES DE ENFERMEIRO, MÉDICO E TÉCNICO
EM ENFERMAGEM.......................................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público a classificação final do Processo Seletivo Simplificado
Emergencial nº 031/20, regido pelo Edital nº 104/20, dos candidatos abaixo relacionados:

  ENFERMEIRO

Inscrição Nome Classificação

001/20 ELI IEHLE DA SILVA 1º

002/20 MÁRCIA REGINA DE SOUZA 2º

003/20 JOSIANE SIMAS BUSSOLARO 3°

004/20 THAIS TAMIRIS PEZZUTTI 4º

005/20 IDÉLIA DA SILVA 5º

006/20 RODRIGO VALENDORF ALMEIDA 6°

007/20 BRUNA LAVALL 7º

008/20 RODRIGO VIDAL DA SILVA 8º

009/20 MARI LÚCIA ZORZI 9º

010/20 CHIMENE MENDEL SCHUSTER 10°

  MÉDICO

Inscrição Nome Classificação

001/20 RAÍSA SEVERO CRUZ 1º

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação

001/20 ADRIANA LOURDES REOLON 1º

002/20 ELIAS BRANDÃO 2º

003/20 LUIZA ELSA SCHNEIDER VOSNIAK 3º

004/20 CÍNTIA DE OLIVEIRA SCHU 4º

005/20 VANESSA RAMA HANAU 5º

006/20 SIMONE DE FÁTIMA ANDRADE 6º

                                                                                NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 27 DE AGOSTO  DE 2020.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
SA